用户手册
资料编码：C23120100077
版本：A00
ADR100
电梯端子
一体门机
法律资讯声明：
 z 本文件所属的产品只允许由符合各项工作要求的合格人员进行操作。

异步）功能，大大提高门机系统的调试效率；
 z 曲线自动生成：不同门宽，不同位置自适应高效曲线，无需手动更改开关门曲线参数。
1.2 型号说明
ADR100-S 01 D
产品系列 ADR100 系列电梯一体门机
机型代码 D:DIDO 门机
电压等级 S: 单相 220V
额定输出功率 01:0.1kW
06
▏产品信息
1.3 铭牌信息
MODEL: ADR100-S01D
INPUT: 2PH  AC  220V   1.3A  50/60Hz
OUTPUT: 3PH  AC  220V  1.1A  24Hz  50W
S/N:
*xxxxxxxxxxxxx*
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
产品型号
额定输入
额定输出
制造编号
铭牌
1.4 部件说明
同步轮
操作界面
电源开关
控制器信号端子
蓝牙调试接口
单相电源输入端子
图 1-1  部件说明示意图
1.5 额定数据
型号 功率等级 额定电流 额定电压 额定功率 额定频率 输入电压 输出电流
ADR100-S01D 50W 1.1A 50V 50W 24Hz 220V AC 1.3A
07
产品信息▕
1.6 技术规格
项目 规格
基本性能